

انتخاب مدیران بیمه تعاون به عنوان دبیران کار گروه سندیکای بیمه گران ایران



سمیه محمدی مدیر روابط عمومی و امور مشتریان شرکت بیمه تعاون به عنوان دبیر اول کارگروه روابط عمومی و محمد صالح چیتگران مدیر امور حقوقی و قرارداده‌ها شرکت بیمه تعاون به عنوان دبیر دوم کارگروه حقوقی سندیکای بیمه گران ایران برگزیده شدند.

به گزارش روابط عمومی بیمه تعاون، انتخابات کارگروه‌های تخصصی سندیکای بیمه گران ایران ۳۱ اردیبهشت ماه به صورت آنلاین برگزار گردید. طی این انتخابات سمیه محمدی مدیر روابط عمومی و امور مشتریان شرکت بیمه تعاون به عنوان دبیر اول کارگروه روابط عمومی سندیکای بیمه گران ایران انتخاب شد و محمد صالح چیتگران مدیر امور حقوقی و قراردادهای شرکت بیمه تعاون به عنوان دبیر دوم کارگروه حقوقی برگزیده شد.
گفتنی است، انتخابات سندیکای بیمه‌گران ایران، به منظور انتخاب اعضای هیئت رئیسه و شورای هماهنگی شرکت‌های بیمه، هر دو سال یکبار در کشور برگزار می شود.

مدیر عامل صندوق قرض الحسنه شاهد فرارسیدن سوم خرداد سالروز حماسه آزاد سازی خرمشهر را تبریک گفت



به گزارش روابط عمومی صندوق قرض الحسنه شاهد: دکتر تبریزی مدیر عامل و نایب رئیس هیات مدیره طی پیامی فرارسیدن سوم خرداد، سالروز حماسه آزادسازی خرمشهر را تبریک گفت. متن پیام : «خرمشهر را خدا آزاد کرد»

امام خمینی(ره)

سوم خرداد، به عنوان روز مقاومت و ایثار و پیروزی در تقویم رسمی ایران نام گذاری گردیده ، سوم خرداد حماسه آزادسازی خرمشهر و مظهر نصرت الهی در فتح قلعه‌های ایثار و جلودانگی در دوران دفاع مقدس بود که با فداکاری و از خودگذشتگی انسان‌هایی محقق شد، که درس فداکاری و جان‌فشانی را از سرور و سالار شهیدان حضرت ابعبدالله‌الحسین(ع) آموخته و در مکتب عاشورایی و علوی قد کشیده بودند و به بها و اهدای خون پاک و مظهر خویش، صحنه‌های بی‌بدیل، غرورآفرین و باصلابتی را رقم زدند.

فتح خرمشهر مکتب بلند ایثار و مقاومت را در دل خود دارد و درس‌های بزرگی به ما آموخته است که؛ با فرهنگ ایثار و مقاومت می‌توان پیروز هر میدانی شد و امروز این فرهنگ غنی و اثرگذار درایران اسلامی ما تعیین‌کننده نظم نوین شده است که در میادین اقتصادی، سیاسی، فرهنگی و رسانه‌ای نیز باید عملیات بیت‌المقدس‌های جدیدی خلق نماید و در این راستا یکی از ابعاد جهاد تبیین که همواره مورد تأکید مقام معظم رهبری(مدظله‌العالی) بوده پرداختن به دوران طلایی دفاع مقدس و انتقال ارزش‌های آن به جوانان و نوجوانان کشور است. اینجانب ضمن گرامی‌داشت یاد و خاطره همه شهیدان والامقام هشت سال دفاع مقدس به‌ویژه شهدای عملیات بیت‌المقدس و عرض تسلیت شهادت خادم‌الرضا، حضرت آیت‌الله دکتر رئیسی رئیس‌جمهور محبوب و مردمی و شهدای خدمت همراه و یاور ایشان ، حماسه تاریخی آزادسازی خرمشهر را به ملت شریف ایران اسلامی به ویژه مردم قهرمان خرمشهر و مردم سرزمین شهید پرور ایران همیشه سرافراز تبریک گفته و از درگاه خداوند مستعان ، توفیق و سربلندی همه خدمت‌گزاران در راستای تحقق اهداف عالی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را مسئلت می‌نمایم.

محمود تبریزی- مدیر عامل

www.cbtekarnews.com

مدیریت ریسک های اقتصادی سیستماتیک شهادت رییس جمهور

چشم‌انداز اقتصاد ایران در دولت چهاردهم چیست؟

گروه اقتصاد - فعالیت دولت سیزدهم با شهادت سید ابراهیم رئیسی هشتمین رئیس جمهور ایران تا برگزاری انتخابات و معرفی کابینه جدید پایان می‌یابد؛ ریسک های سیستماتیک ناشی از فقدان او به خوبی مدیریت شده است و کم کم کشور وارد فضای انتخاباتی خواهد شد که دولت چهاردهم را مستقر کند؛ اما دولت چهاردهم اقتصاد ایران را به کدام سو خواهد برد؟



دامه راه وی به‌صورت منسجم وارد صحنه انتخابات ریاست‌جمهوری شوند، اما به‌دلیل خلاء شخصیت و چهره سیاسی رای‌آور و تشتت گفتمانی اعضای هیات دولت احتمال توفیق چندانی نخواهند داشت. وی افزود: جریان بعدی، تیم محمداقفر قالیپاش رئیس مجلس است که با توجه به حضور فعال در انتخابات ریاست‌جمهوری، مجلس و تشکیلات اجرایی در دولت و شهرداری سابق تهران، حائز ظرفیت موفقیت‌گفتمانی هستند. جریان بعدی مجموعه تحول‌خواهان انقلابی به رهبری جمعیت ایثارگران انقلاب اسلامی هستند که نماد اجرایی آن علیرضا زاکانی، شهردار فعلی تهران است که در انتخابات ریاست‌جمهوری دور قبل حضور داشتند. رئیس کمیته اقتصادی جمعیت ایثارگران ادامه داد: البته برخی چهره‌ها هم هستند که تشکیلات سیاسی مشخصی ندارند؛ ولی تمایل به مطرح کردن خود دارند. بنابراین باید آنها هم در نظر داشته باشیم. افرادی همچون: بذرپاش، فجاج و حسین دهقان که می‌توانند گزینه‌هایی باشند که در انتخابات ریاست جمهوری کاندیدا شوند.

علی لاریجانی گزینه قابل توجهی برای رقابت های انتخاباتی

وی ادامه داد: از مجموعه جریان‌ات اصلاح‌طلبان و مدیران دولت‌روحانی هم که ظرفیت‌تایید صلاحیت داشته باشند و هم در حد ریاست‌جمهوری باشند از عبدالناصر همتی می‌توان نام برد که هم علی‌رضا خود را، از جریان‌ات معتدل هم می‌داند. او می‌توانست تأیید صلاحیت بگیرد، گزینه قابل توجهی برای رقابت‌ها بود. جیهانی تأکید کرد: باید منتظر بود که هفته آینده چه کسانی خود را در مظان رای مردم قرارخواهند داد و با ثبت نام‌ها دسته‌بندی‌ها شفاف‌تر می‌شود و بهتر می‌توان آینده را تحلیل کرد.

این کارشناس اقتصادی درباره تأثیر انتخاب هر یک از این جریان‌ها بر اقتصاد کلان کشور گفت: طیفی مثل گروه‌های حوزه اصول‌گرا به احتمال زیاد با توجه به اینکه دولت فعلی یک دولت جامع و برخاسته از تفکرات مختلف بوده است، سمت و سویشان مطابق با همین روال موجود با رویکرد اصلاحات اقتصادی در عین توجه به شرایط رفاه اجتماعی مردم خواهد بود.

وی اضافه کرد: اگر از جریان‌های هم‌فکر دولت روحانی یا معتدل‌تر که نمادش علی لاریجانی است، اعتماد مردم را جلب کنند، به لحاظ رویکردی در اقتصاد، به اقتصاد بازار و سرمایه‌گذاری خارجی علاقمند هستند و کمتر شعار عدالت اجتماعی مطرح خواهد شد.

جیهانی ادامه داد: قاعدتا اگر شخصی مثل همتی یا نمایندگان طیف اصلاح‌طلب در انتخابات حضور یابند، به سمت اقتصاد بازار و لیبرال سرمایه‌داری و تلاش برای تعامل با اروپا و آمریکا خواهیم رفت که پیگیر آزادسازی نرخ نهاده‌ها، کالا‌های اساسی و حامل‌های انرژی شده و کاهش قیمت‌گذاری دستوری و دخالت دولت در اقتصاد را جزو سیاست‌های خود دارند.

فعالیت عادی کسب‌وکارها و بازارهای مالی و اقتصادی اعم از ارز و طلا و خودرو در جریان است. وی یادآور شد: البته اقدام سازمان بورس برای تعدیل کردن بازارسرمایه در روز اول رفتار شتاب‌زده و برخلاف منویات رهبری بود که مدبران آن باید پاسخگو باشند، گرچه امروز با تدبیر صحیح محدودسازی دامنه نوسان بازار سرمایه هم به فعالیت خود بازگشت.

این پژوهشگر اقتصادی به این پرسش که آیا در دیگر کشورها بعد از فوت رئیس جمهور شاهد چنین شرایط پایداری نیستیم، این‌گونه پاسخ داد: ریسک بزرگ سیستماتیک محسوب می‌شود، اما میزان اثرگذاری آن بستگی به شرایط آن کشورها و فضای حاکمیت سیاسی‌شان دارد و باید دید که این کشورها چقدر قابلیت حفظ ثبات شرایط اقتصادی را در شرایط‌تغییرات سیاسی دارند. در درباره سمت‌وستوی اقتصاد ایران پس از برگزاری انتخابات وشکل‌گیری دولت چهاردهم بیان کرد: این سوال را باید با مدل سناریو پاسخ داد. از منظر بنده طی روزهای و پس از خاک‌سپاری رئیس جمهور؛ چند گروه وارد عرصه انتخابات می‌شوند.

هم طیفان رییس جمهور بر ای ادامه مسیر وی وارد عرصه انتخابات می شوند

جیهانی افزود: اگر به صورت تشکیلاتی و گروهی در بین جریان‌ات انقلابی و اصولگرایی نگاه کنیم؛ جریان اول، جریان همفکران و مدیران دولت رئیس‌جمهور سابق خواهد بود که مایلند با شعار

سکه سقوط کرد؛ طلا کاهشی ماند

سایه انتخابات ریاست جمهوری بر بازار دلار



روزگذشته در حالی گمانه‌زنی درباره نامزدهای احتمالی انتخابات ریاست جمهوری در بین برخی از معامله‌گران و رسانه‌ها داغ شده است که قیمت سکه به کانال ۳۹ میلیون تومان سقوط کرد و طلا ۱۸ عیار هم ارزان شد.

به گزارش اقتصادنیوز، بازار ارز دیروز شنبه ۵ خرداد ۱۴۰۳ پس از تعطیلی چندروزه، در حالی فعالیت خود را از سر گرفت که قیمت‌ها نوسان کاهشی را ثبت کردند.

موضوعی که به عقیده معامله‌گران از سیگنال‌های سیاسی به بازار نشات گرفته است و بنابر اعلام فعالان بازار، بزرگ‌ترین ابهام و چالش معاملات برای روزهای آینده، انتخابات ریاست‌جمهوری است؛ انتخاباتی که قرار است در سالی برگزار شود که انتخابات آمریکا با حضور ترامپ نیز در پیش است. در این شرایط گمانه‌زنی درباره نامزدهای احتمالی انتخابات ماه آینده در بین برخی از معامله‌گران و رسانه‌ها داغ شده است.

این در حالیست که خبر دیگری هم با محوریت سفر ولیعهد عربستان به ایران، توجه فعالان بازار را به خود جلب کرد؛ خبری که خبرگزاری ایرنا آن را منتشر و درباره آن نوشت: «ولیعهد عربستان در تماس تلفنی که شب گذشته با «محمد مخبر» داشت، دعوت سرپرست ریاست‌جمهوری برای سفر به ایران را پذیرفته است.» با این حال بر اساس آنچه که معامله‌گران ادعا کرده‌اند، قیمت دلار هرات صبح دیروز با ۵۸ هزار تومان بازگشایی شد؛ اما در همان ساعات اولیه در سراسراییی قرار گرفت. گفتنی است شیب نزولی نرخ دلار هرات با شروع به کار بازار دبی تا حدودی بیشتر شد و اسکناس

نمای وضعیت بازار کار به روایت آمارهای رسمی دولت

اعلام آمار بیکاری فارغ التحصیلان

بیشتر از سال ۱۴۰۱ است. این سهم در بین زنان نسبت به مردان بالاتر است؛ به طوری که سهم مردان ۲۳.۲ درصد و زنان ۴۷.۸ درصد اعلام شده است.

بنا به به این گزارش، آمارهای رسمی دولت از سال ۱۴۰۲ حاکی از آن است که نرخ جوانان ۱۵ تا ۲۴ ساله غیرشاغل غیرمحصل ۲۵.۶ می‌شود که تعداد آن‌ها، در حدود ۲ میلیون و ۸۲۳ هزار و ۴۳۹ نفر است. مقدار این شاخص در بین زنان نسبت به مردان و در نقاط روستایی نسبت به نقاط شهری بیشتر بوده است. مقدار این شاخص برای مردان در سال ۱۴۰۲ برابر ۱۶.۱ درصد و برای زنان ۳۶ درصد بوده است.

وضعیت استان‌ها چگونه است؟

در بخش دیگری از این گزارش‌ها به وضعیت استان‌ها از نظر نرخ بیکاری برای جمعیت ۱۵ ساله و بیشتر پرداخته شده است.

آنطور که داده‌های مرکز آمار درباره وضعیت بازار کار در سال ۱۴۰۲ نشان می‌دهد، استان‌های سیستان و بلوچستان ۱۲.۴ درصد، کرمانشاه ۱۲.۳ درصد، لرستان ۱۱.۹ درصد، هرمزگان ۱۱.۴ درصد و خوزستان ۱۱ درصد به ترتیب بیشترین نرخ بیکاری را دارند.

همچنین استان‌های خراسان جنوبی ۵.۷ درصد، خراسان‌رضوی ۶.۳ درصد، سمنان ۶.۳ درصد، مازندران ۶.۳ درصد، قزوین ۶.۴ درصد و تهران و ایلام ۶.۷ درصد کمترین نرخ بیکاری جمعیت ۱۵ ساله و بیشتر را در سال گذشته ثبت کردند.

بازاروسرمایه

حضور مدیر عامل موسسه اعتباری ملل، در مراسم تشییع رییس جمهور فقید



آقای جوادی، مدیرعامل موسسه اعتباری ملل، در مراسم تشییع رئیس جمهور محبوب کشورمان، شهید دکتر رئیسی، در مشهد مقدس حضور یافت.

به گزارش روابط عمومی موسسه اعتباری ملل، مدیرعامل موسسه، در مراسم تشییع خادم الرضا(ع)، رییس جمهورمردمی و خستگی ناپذیر، آیت الله رئیسی و دیگر شهدای خدمت، در مشهد مقدس شرکت کرد.

ایشان ضمن حضور در مراسمی که از سوی تولیت آستان قدس رضوی(ع) و امام جمعه مشهد، در حرم مطهر حضرت امام رضا(ع) برگزار شد، مراتب تسلیت و تعزیت خود را به تولیت محترم آستان قدس، حجت الاسلام و المسلمین مروی و نیز امام جمعه محترم مشهد، آیت‌الله علم‌الهدی ابراز داشتند.

معاون منابع انسانی بانک مسکن:

خدمت صادقانه شهید ریسی را الگوی ایفای مسولیت قرار دهیم



دکتر مهدی لطفیان معاون منابع انسانی بانک مسکن با سفر به شهر مشهد به همراه سایرمدیران و کارکنان این بانک در استان خراسان رضوی در مراسم تشییع پیکر مطهر شهید آیت‌الله ابراهیم ریسی حضور یافتند و با این شهید جمهور والامقام وداع کردند.

به گزارش خبرنگار استانی پایگاه خبری بانک مسکن-هیبتا؛ دکتر لطفیان درحاشیه این مراسم و کارکنان این بانک در استان ایشان،این مصیبت را به محضر حضرت ولی عصر(عج)، مقام معظم‌رهبری(مدظله‌العالی) و ملت شریف ایران اسلامی تسلیت گفت.

معاون منابع انسانی بانک مسکن با اشاره به فرمایش مقام معظم رهبری درباره ویژگی های آیت الله شهید ریسی گفت:خستگی ناپذیری ویژگی برجسته ایشان بود که در بیانات مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) نیز عنوان شده است.

وی همچنین ایشان را رییس جمهوری به معنای واقعی کلمه مردمی خواند که همواره برای پیگیری و رفع مشکلات مردم با روحیه‌ای خستگی ناپذیر و جهادی تلاش می‌کرد.

معاون منابع انسانی بانک مسکن افزود: مسکن بزرگترین دغدغه مردم ن محسوب می شود که در این زمینه آیت الله شهید ریسی اهتمام و جدیت بسیاری در رفع این دغدغه داشتند و صادقانه در مسیر تأمین مسکن برای جامعه به ویژه اقشار محروم تلاش می کردند. لطفیان با بیان این مطلب که شهادت اجر و پاداش خدمت صادقانه این شهید بزرگوار است؛ ایثار امیدواری کرد بتوانیم خدمت صادقانه و روحیه مردمی و جهادی ایشان را به عنوان الگویی در مسیر خود برای خدمت به مردم و تلاش در جهت رفع مشکلات آنها قرار دهیم.

گفتنی است پیکر رئیس جمهور شهید و انقلابی، پس از برگزاری آیین تشییع که با حضور میلیون ها نفر از هموطنان و همچنین میهمانان و مقامات بین المللی در مشهد مقدس برگزار شد؛ در حرم مطهر رضوی آرام گرفت. مدیران و کارکنان بانک مسکن استان خراسان رضوی پس از مراسم تشییع خادم الرضا شهید آیت الله ریسی، در شعبه پانزده خرداد مشهد گردهم آمده و به مرثیه خوانی و عزاداری پرداختند.

